
  راهنماي تصویري سامانه صدور مجوزهاي احداث و پروانه هاي بهره برداري

نام "وارد شوید. با باز شدن پنجره زیر در قسمت  g4b.irجهت ثبت نام به درگاه مجوزهاي کسب و کار به آدرس 

  عبارت فاضلاب را تایپ کنید. "کسب و کار مورد نظرتان را جستجو کنید

پروانه بهره برداري از تاسیسات تولید، انتقال، تصفیه، توزیع، فروش، جمع آوري و "با باز شدن صفحه زیر در پنجره 

فروش، جمع آوري  احداث براي تاسیسات تولید، انتقال، تصفیه، توزیع،"یا  "استفاده مجدد از آب/فاضلاب/پساب

  انتخاب فرمایید. قسمت صدور مجوز را "و استفاده مجدد از آب/فاضلاب/پساب



د وور"پس از انتخاب صدور مجوز پنجره زیر نمایش داده می شود که متقاضیان محترم می بایست با انتخاب گزینه 

  .نسبت به ثبت نام و احراز هویت در این درگاه اقدام نمایند "افراد حقوقی

 

به همراه کد امنیتی وارد کرده و دکمه در مرحله بعد با باز شدن پنجره زیر متقاضی می بایست تلفن همراه خود را 

  ارسال کد فعال سازي را انتخاب نماید.

  



  پس از دریافت پیامک کد فعال سازي ارسال شده را در پنجره زیر وارد نمایید.

  

  در مرحله بعد شناسه ملی شرکت خود را وارد نموده و دکمه ثبت اطلاعات را انتخاب می نمایید.

  

احراز هویت نام کاربري و کلمه عبور در درگاه ملی مجوزهاي کشور براي شما صادر شده و به پس از اتمام فرایند 

احداث براي "تلفن همراه شما ارسال می گردد. با ورود به حساب کاربري خود می توانید درخواست مجوز

پروانه بهره "یا  "ابفروش، جمع آوري و استفاده مجدد از آب/فاضلاب/پس تاسیسات تولید، انتقال، تصفیه، توزیع،



 "برداري از تاسیسات تولید، انتقال، تصفیه، توزیع، فروش، جمع آوري و استفاده مجدد از آب/فاضلاب/پساب

  نمایید.

مدت کوتاهی پس از ثبت درخواست نام کاربري و رمز عبور براي سامانه درخواست مجوز شرکت مهندسی آب و 

و شما به صفحه زیر در سایت شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور  کشور به تلفن همراه شما ارسال شدهفاضلاب 

  ).sapfa.nww.irهدایت می شوید(

  

  

کلیک نمایید. به تعداد مجوزهاي  "دریافتی"پس از ورود به کارتابل شرکت مطابق شکل زیر بر روي گزینه 

ک کردن بر روي پرونده درخواستی در درگاه ملی مجوزهاي کشور در این بخش پرونده ایجاد می گردد. با کلی

  ایجاد شده بایستی اطلاعات خود را تکمیل فرمایید.

  

  

  



  

توجه!!!!!!!!!!! مقتضی است کاربران نسبت به ثبت دقیق اطلاعات در سامانه اقدام نمایند. درصورت ورود اطلاعات 

  اشتباه توسط کاربر مسئولیت تمام موارد آتی بر عهده خود شرکت متقاضی می باشد.

 

  

  



  

  

  

  

  در پنجره باز شده فوق ثبت اطلاعات کلیه ردیف هایی که با علامت ستاره قرمز مشخص شده اند، الزامی است.



در بخش اعضاي هیات مدیره با کلیک بر روي افزودن، نام و نام خانوادگی، سمت مدیر و اعضاي هیات مدیره را به 

نمایید و سپس دکمه تایید و در نهایت ثبت را کلیک  ترتیب وارد و تصویر کارت ملی آن ها را به ترتیب بارگذاري

  کنید.

  

  

  



  

کلیک کنید و فایل/فایل هاي  "افزودن فایل (ها)"پنجره زیر بر روي دکمه براي سایر بخش ها با باز شدن 

  درخواست شده در هر بخش را ضمیمه کنید.

  

    شده و با زدن دکمه تایید به مرحله بعدس از ضمیمه کردن فایل، آیکون مربوطه در سمت راست پنجره ظاهر پ 

  می روید(مطابق شکل زیر).



  

پنجره زیر باز می شود که با انتخاب  "ثبت و تایید مرحله"پس از تکمیل کلیه موارد خواسته شده و انتخاب دکمه 

  پرونده شرکت متقاضی به شرکت آب و فاضلاب استان مربوطه جهت بررسی ارسال می گردد. "تایید"گزینه 

  

  

  



  

  ارسال خواهد شد.پس از این مرحله پیامکی به کارشناس شرکت آبفا و درخواست دهنده 

  

  

  

  



  

  

  

  

  



 ،ن می گرددتوسط کارشناس استان، پرونده شرکت متقاضی وارد کارتابل مدیرعامل استا درصورت تایید مدارك

  در غیر این صورت به کارتابل شرکت متقاضی برگشت داده می شود تا مدارك مجددا بازنگري و تکمیل گردد.

  

  



مدیرعامل استان، پرونده شرکت متقاضی وارد کارتابل شرکت مهندسی آب و فاضلاب پس از تایید مدارك توسط 

دفتر تجهیز منابع مالی و توسعه مشارکت، مدیرکل دفتر کشور می گردد و به ترتیب مراحل تایید توسط کارشناس 

  مدیره در دستور کار قرار میگیرد. تجهیز منابع مالی و توسعه مشارکت و مدیرعامل و رییس هیات

  پس از تایید، پیامکی به درخواست دهنده ارسال خواهد شد.در هر سه مرحله فوق، 

  

لاعات ورودي توسط کارشناس بارگذاري می شود و در در این مرحله فهرست وارسی تهیه شده بر اساس اط

  صورت تایید، مدارك وارد کارتابل مدیرکل دفتر تجهیز منابع مالی و توسعه مشارکت می گردد.



  

  



  

 QRپروانه بهره برداري /مجوز احداث، با با تایید نهایی توسط مدیرعامل شرکت مهندسی آب و فاضلاب کشور، 

  کد مشخص، صادر و ثبت می گردد و جهت نمایش و چاپ به کارتابل کارشناس ارجاع داده می شود.

  پس از این مرحله پیامکی به درخواست دهنده ارسال خواهد شد.

  

  

  



  

  

  

  

  



ضمنا مطابق شکل زیر جهت مشاهده وضعیت پرونده ارسال شده در هر زمان که متقاضی مایل باشد می تواند در 

  و گزینه تاریخچه را انتخاب نماید.مراجعه کرده  "در جریان"قسمت کارتابل به بخش 

 

  

می توانید وضعیت  همانطور که در تصویر زیر نمایش داده شده است با انتخاب نماي خط زمان و یا نماي جدولی

  پیشرفت پرونده خود را بررسی کنید.

  

  

  

  

  

  



  نماي جدولی

  

  

  

  نماي خط زمان

  

  

  



  نمونه پروانه صادر شده(صفحه رو/ صفحه پشت)

  

  



تصویر مجوز توسط کارشناس شرکت مهندسی به کارتابل شرکت متقاضی ارجاع داده می شود و در مرحله بعد 

  ا دانلود نماید.شرکت مربوطه می تواند مجوز خود ر

  

  

  

  



  

  

در پایان شرکت متقاضی با ثبت و تایید نهایی به فرایند خاتمه خواهد داد و مجوز صادر شده از کارتابل آن خارج 

  خواهد شد.

  

  

  


